
RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Prodej - Byty číslo zakázky: 382079

Prodej novostavby bytu 3+kk s parkovacím místem, Riverfront
Gardens, Zlín
Tyršovo nábřeží, Zlín

9 780 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Michal Malaník
GSM: +420739570770
E-mail:
michal.malanik@re-max.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 100 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný a moderně zařízený byt 3+kk s terasou (A4.302), který se
nachází na Tyršově nábřeží v exkluzivní lokalitě centra města Zlín. Tento byt je ideální pro rodiny s dětmi, které ocení
bezpečnost, klidnou atmosféru a blízkost veškeré důležité infrastruktury.

Byt je orientován na východ. Jeho celková podlahová plocha činí 93m².

Pro děti je v okolí dostatek možností ke hrám a zábavě. V blízkosti se nachází školy, parky a další atrakce, které budou
pro vaše děti nejen zábavné, ale také vzdělávací.

Byt je vybaven prostornou terasou, kde si můžete vychutnat čerstvý vzduch a relaxovat s rodinou.

Cena tohoto exkluzivního bytu zahrnuje nejen samotný byt, ale také sklep a vnitřní parkovací místo, což je velkou



RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

výhodou v centru města. Realizace tohoto projektu je ve vysokém standardu, včetně podlah, vnitřních dveří, obkladů a
vybavovacích předmětů koupelen a toalet.

Tato nemovitost je připravena ke kolaudaci již brzy, takže se můžete těšit na nový domov bez zbytečných prodlev.
Nezapomeňte, že tento byt je velmi žádaný, takže neváhejte a kontaktujte nás co nejdříve, abyste si mohli rezervovat
prohlídku. Těšíme se na vaši zprávu nebo telefonát!

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


